
Prefeitura Municipal de
Piripá publica:

� Errata do Objeto da prorrogação do Pregão Presencial, publicado 
neste Diário Oficial do Município na Edição de Segunda-feira, 15 
de Abril de 2019, Pág. 02 - Ano - Nº 980. 

� Republicação com Correção do Aviso de Prorrogação de Abertura 
de Licitação Pregão Presencial Nº 016/2019 - Objeto: Contratação
de empresa especializada para fornecimento de 01 (um) veículo zero 
km, tipo VAN, Fabricação nacional, carroceria monobloco, totalmente 
construída em aço, Teto Alto, comprimento mínimo de 6 metros, 16 
lugares incluindo o condutor. 

Gestor - Flavio Oliveira Rocha / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Piripá - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /QCZ42Z5PQJALL7/RJ9RLA

Esta edição encontra-se no site: diariooficial.piripa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Piripá
1 Segunda-feira • 22 de Abril de 2019 • Ano  • Nº 983



Prefeitura�Municipal�de�Piripá�
� � Estado�da�Bahia�

CNPJ/MF�13.694.658/0001�92�
Praça�da�Bandeira,�30�–�Centro�–�CEP�46.270�000�–�Piripá�–�Bahia�

e�mail:�pmpiripa@gmail.com�Fone�Fax:�(77)�3440�2337�

�
ERRATA

Errata do Objeto da prorrogação do Pregão Presencial, publicado neste Diário Oficial do Município na Edição de 
Segunda-feira, 15 de Abril de 2019, Pág. 02 - Ano - Nº 980.  

ONDE SE LÊ: (...) “Contratação de empresa (s) para fornecimento de materiais de construção, material elétrico, 
material hidráulico, madeiras e esquadrias de madeira, para atender as necessidades das Secretarias Municipais.” 

LEIA SE: (...) “Contratação de empresa especializada para fornecimento de 01 (um) veículo zero km, tipo VAN, 
Fabricação nacional, carroceria monobloco, totalmente construída em aço, Teto Alto, comprimento mínimo de 6 
metros, 16 lugares incluindo o condutor” 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019 
TIPO: Menor Preço por LOTE 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 01 (um) veículo zero km, tipo VAN, 
Fabricação nacional, carroceria monobloco, totalmente construída em aço, Teto Alto, comprimento mínimo de 6 
metros, 16 lugares incluindo o condutor. 

O Município de Piripá – Bahia, ora denominada licitadora, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os 
interessados  que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019, com abertura marcada para o dia 18/04/2019 às 08:30h,
fica PRORROGADA para o dia 24 de Abril de 2019 às 08:30h, a abertura do processo licitatório.  

Motivo: Devido ao ponto facultativo, conforme Decreto Municipal n.º 040/2019. 

Piripá, Bahia, 22 de Abril de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

�

Esta edição encontra-se no site: diariooficial.piripa.ba.gov.br

Piripá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /QCZ42Z5PQJALL7/RJ9RLA

Segunda-feira
22 de Abril de 2019
2 - Ano  - Nº 983

Licitações


		2019-04-22T10:04:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




